
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1325 del 20/10/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DETERMINAZIONE n. 1325 Del 20/10/2023

OGGETTO:Ulteriore rettifica impegni spesa per corsi di attività fisica estate 2023.

IL DIRIGENTE

– Premesso che con determinazione n. 1189 del 20.09.23 sono stati rettificati come segue
gli impegni spesa per i corsi di attività fisica organizzati durante l'estate 2023:
cap. 6520/00 “Contributi per manifestazioni sportive” impegno 1373/23 di € 2.800,00 e
impegno 2464/23 di € 1.000,00,
cap. 587/00 “Ufficio Sport: prestazioni di servizi” impegno 2711/23 di € 1.200,00;

– Dato atto come altri istruttori abbiamo chiesto di poter emettere fattura per cui necessita
aumentare l'impegno 2711/23 sul cap. 587/00 “Ufficio Sport: prestazioni di servizi” di €
420,00 riducendo di pari importo l'impegno 1373/23 assunto sul capitolo 6520/00
“Contributi per manifestazioni sportive”;

– Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

– Vista la delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario
2023/2025;

– Preso atto del Decreto del Sindaco n. 136 del 16.09.2023 con il quale viene conferito per un
anno l'incarico di Dirigente del 1° Settore alla dott.ssa Antonella Bugliani;

– Vista la Determinazione n. 1563 del 28.12.2022 con la quale si conferma fino al
31.12.2023 alla dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al Servizio:
“Servizi Sociali, Alloggi, Sport, Tempo Libero, Scuola e Infanzia, Demografici,
Elettorali”;

– Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
– Visto l’art. 107 del D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. Di ridurre di € 420,00 l'impegno 1373/23 assunto sul capitolo 6520/00 “Contributi per
manifestazioni sportive” del bilancio corrente che pertanto diventa di € 2.380,00;

2. Di aumentare di € 420,00 l'impegno 2711/23 sul capitolo 587/00 “Ufficio Sport:
prestazioni di servizi” del bilancio corrente che pertanto diventa di € 1.620,00.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1325 del 20/10/2023

2 di 2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


